T. R. apud Turrim London' xxv die Maii. P ipm regem.

Salvus conductus pro hominibus Hugonis de Hastyng, annonam ad Villam Sancti Johannis (Perth) vecturis.

R. vicecomitibus ballis & omibz aliis fidelibus suis tam in Angl' q'm in Scotia ad quos &c. factm Sciatis qd cū ditus & fidelis nr Hugo de Hastyng miles ducenta & quā viginti quartā bladoꝝ divsi genis ad Villam S̄i Johis in Scotia seu ad aliū locū citra villam illam cuj' hōies ad fidem & pacem nrām existunt de licentia nra in pximo sit missurus suscepim' in pteclōem & defensionem nrām hōies ipius Hugonis dtā blada ad villam seu locū p̄dtm ducentes ac blada illa eundo vsus ptes p̄dtas ibidem morando & exinde redeundo Et ideo vob' mandamus qd hōibz aut bladis p̄dis eundo vsus ptes p̄dtas ibidem morando & exinde redeundo sicut p̄dtm est non inferatis seu quantū in vob' est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisftm fuit id eis sine ditione fac' emendari Dū tamen illi blada p̄dta sic ducentes in portu quo blada carcand' existunt coram majore & ballis ibidem sufficientem securitatem inveniant qd eadem blada seu quicq'm inde ad Scotos inimicos nros non ducant vel duci facient nec cum eisdem cōcabunt ullo modo In cuj' &c. usq; ad festū S̄i Petri ad vincula p̄x futur' duratur'.

T. R. apud Lopham vij die Jun'.

P cons'.

Rex

3*

Membr. 14.
Lopham,
7 Jun.Membr. 14.
Tur. Lond.
15 Maii.

A.D. 1338.

Rex Edwardus mandat quod provisio victualium, antea imperata, fiat, et quod victualia ad castra sua in Scotia mittantur, non obstantibus induciis nuper cum Scotis initis.

Membr. 12.
Walton,
20 Jun.

R. ditis & fidelibus suis Rado de Hastyng vic' Eboꝝ Johi de Percebrigg clico & Magro Johi de Barton de Hull factm Cum assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad emend' & pvidend' in com' Eboꝝ tam infra libertates q'm ext'

Octingenta quartia fr'i
Mille quartia brafei
Mille quartia avene &
Quadraginta dolia vini

& ad ea ad etum portum ducend' exinde usq; villam Berewyci sup Twedam mittend' p sustentatōe fidelium nroꝝ in munitōib; castrōꝝ & villarū nroꝝ in ptib; Scotie existentium put in tris nris patentib; vob inde confectis plenius continet' Ac jam intellexim⁹ qd vos ptextu cujusdam treuge sive sufferentie in quosdam fideles nros & illos de Scotia sub etā forma usq; ad etum tempus jam capte etam pvisionem face & victualia illa ad etam villam Berewici ulterius mitte distulistis unde intimius comovem⁹ pferim cum eadem victualia p sustentatōe munitōum pdrōꝝ fuerint ut pmittit' ordinata & hōies in munitōib; illis existentes pponant p defu hujusmodi victualium recedere ab eisdem unde eisdem castris & villis valde g've picm possit evenire nisi eadem victualia illuc celerit' t'nsmittant' Volentes contenta in dtis tris nris non obstante treuga sive sufferentia pdrā cum omī festinatōe qua fieri possit adimpleri vobis districcius injungendo mandam⁹ qd pmissis omib; aliis id si quod * de dtis victualib; adhuc pvidend' existat sine ditone aliqua pvideri & usq; portum pdrā duci & cariari omīaq; victualia pdrā in navib; poni & usq; etam villam Berewici duci & ea receptori victualium nroꝝ ibidem libari fac' juxta tenorem traꝝ nraꝝ pdrāꝝ ac mandatoꝝ nroꝝ vobis prius inde directōꝝ Et nos de victualib; p vos pvisis & que ad portum pdrā ducta & in navib; posita vel ad etam villam de Berewico missa ac etiam si que adhuc pvidend' existant disticte & apte sine ditone etificetis Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem castrōꝝ & villarū nroꝝ pdrōꝝ diligitis & vos ipos indempnes svare volūitis nullatenus omittatis.